館　長
	事務局長
	係

	様式第５号(第８条関係)　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　【ホーム認定クラブ以外の団体用】

宮古市勤労青少年ホーム特別利用許可申請書
令和　　年　　月　　日
宮古市勤労青少年ホーム　指定管理者

特定非営利活動法人三陸ＮＰＯ支援センター　様

住　所

団体名

氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

次のとおり宮古市勤労青少年ホームの施設を専用して利用したいので、許可を申請します。

	利　用　目　的

	参 加 予 定 数
	男　　　人
	女　　　人
	計　　　人

	利 用 施 設 名
	体育室　談話室　講習室　和室　料理実習室　体育センター

	利　用　期　日
	利　用　時　間
	利　用　料　金
	暖房費
	納付する金額

	規定の利用料金
	減免申請する金額
	納付する

利用料金

	令和    年

月   日（   ）
	午前 後  時  分～午前 後  時  分
	円
	円
	円
	円
	円

	月   日（   ）
	午前 後  時  分～午前 後  時  分
	円
	円
	円
	円
	円

	月   日（   ）
	午前 後  時  分～午前 後  時  分
	円
	円
	円
	円
	円

	月   日（   ）
	午前 後  時  分～午前 後  時  分
	円
	円
	円
	円
	円

	月   日（   ）
	午前 後  時  分～午前 後  時  分
	円
	円
	円
	円
	円

	月   日（   ）
	午前 後  時  分～午前 後  時  分
	円
	円
	円
	円
	円

	月   日（   ）
	午前 後  時  分～午前 後  時  分
	円
	円
	円
	円
	円

	　　　　　　　合　　　　　　　　　計
	円
	円
	円
	円
	円

	減免の理由

（減免の割合）
	□市の事業に利用する場合　（全額）

□市内の小学校、中学校又は養護学校が利用する場合（全額）

□市内の高等学校、各種学校又は大学が利用する場合　（５割の額）

□市内の小学校児童又は中学校生徒を対象とする健全育成又は体位向上を目的とする団体が利用する場合　（５割の額）

	宮古市勤労青少年ホームの施設の専用利用について、許可します。
　許可番号第　　　　号　　　　　　　　　 令和　　年　　月　　日

	宮古市勤労青少年ホーム　指定管理者

特定非営利活動法人三陸ＮＰＯ支援センター

	領収書
	□利用料金として、　　　　円を
領収しました。

	利用許可の条件
	１．利用施設内の火気取締り並びに施設及び設備の保安管理に留意してください。

２．ホームの施設又は設備の利用を終了したときは、直ちに原状に回復してください。

３．酒気を帯びていると認められる者、火薬又は凶器等の危険物を携帯する者等でホーム内の秩序又は風俗を乱すおそれがある者を入館させないでください。

４．上記に該当する者又は指示に従わない者に対し、入館を禁止し、又はホームからの退去を命ずることがあります。

５．その他ホームの維持管理のためにする指示に従ってください。

PAGE